
17.04.2025 
‘‘Veri Analizi Sürecinde MAXQDA Kullanımı’’ semineri; KAPUM işbirliğiyle  

sertifikalı eğitmen Burak VAROL tarafından gerçekleştirildi.

 Kariyer Planlama Uygulama ve
Araştırma Merkezimizin düzenlediği
“Veri Analizi Sürecinde MAXQDA
Kullanımı” konulu eğitim semineri;
sertifikalı eğitmen Burak VAROL
tarafından gerçekleştirildi. 

 Kariyer Planlama Uygulama ve
Araştırma Merkezi Seminer
Salonu’nda gerçekleştirilen eğitime
lisansüstü öğrencilerimiz ve
üniversitemizin akademik personelleri
yoğun ilgi gösterdi. Programın ara
yüzünün ve temel fonksiyonlarının
tanıtımının ardından proje dosyası
oluşturma ve veri görselleştirme
uygulamaları yaptırıldı.
 Eğitim sonunda katılımcılara
merkezimiz tarafından katılım
belgeleri verildi.

KARİYER PUSULASIKARİYER PUSULASINiSAN
2025

10/ 17/ 24.04.2024  
"ERASMUS+ Mimarlık Deneyim Paylaşımı dizisinin 1, 2 ve 3. etkinlikleri

katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi."



19-21.04.2025 
Ulusal Siber Güvenlik ve Blockchain Konferansı

düzenlendi.

 Ulusal Siber Güvenlik ve Blockchain Zirvesi; Kariyer
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAPUM)
katkılarıyla, Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü, Siber Güvenlik Araştırma ve Geliştirme Topluluğu
işbirliğiyle 19–21 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlendi.
 Etkinlik kapsamında, siber güvenlik, girişimcilik, tehdit
istihbaratı ve blockchain teknolojileri gibi güncel ve
önemli konulara odaklanan oturumlar ve atölye
çalışmaları gerçekleştirildi. 
 Etkinlik, sektör temsilcilerinin sunumları ve katılımcıların
yoğun ilgisiyle tamamlandı.

 Üniversitemizin Hemşirelik Fakültesi, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma
Merkezimiz (KAPUM) ve Kariyer Topluluğu ortaklığıyla ‘‘Hemşirelikte Kariyer Günü’’
etkinliği Rektörlük Mimar Kemaleddin Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinlikte KAPUM,
hastane ve kurum tanıtım stantları yer aldı.

21.04.2025 
KAPUM katkılarıyla ‘‘Hemşirelikte Kariyer Günü Etkinliği’’  hayata geçirildi.

 Müdürümüz Doç. Dr. Yusuf Günaydın açılış
konuşmasında öğrencilerin kariyerlerini doğru bir şekilde
yönlendirebilmeleri için çok çeşitli etkinlikler
düzenlediklerini, öğrenci ve mezunlarımıza kariyer
planlamalar süreçlerinde merkezimizin her daim destek
olacağını ifade etti. Ardından Merkez Müdür yardımcımız
Doç. Dr. Abdullah Türker KAPUM kapsamında yapılan tüm
faaliyetlere ilişkin detaylı bir bilgilendirme sunumu
gerçekleştirdi.



 Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nün Kariyer Planlama Uygulama ve
Araştırma Merkezimizin işbirliğiyle düzenlediği  seminer dizisinin ilkinde; MATLAB
yazılımının temel özelliklerinin tanıtımı ve programlamaya giriş konularına değinildi.
Katılımcıların MATLAB yazılımında temel seviyede kod yazmayı öğrenmeleri hedeflendi.    

21.04.2025  TEMEL MATLAB seminerinin ilki düzenlendi.

21.04.2025  KAPUM rehberliğinde 
THY Take Off Cadet program tanıtımı organize edildi.

 Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAPUM) ile Türk Hava Yolları A.Ş. iş
birliğinde gerçekleşen "Take-Off Cadet (Yetiştirilmek Üzere II. Pilot Aday Adayı) Programı"
tanıtım etkinliği başarıyla tamamlandı.

 Ayrıca etkinlikte Gazi Üniversitesi Endüstri
Mühendisliği Bölümü 2018 yılı mezunu ve Türk
Hava Yolları pilotu Aykut Dulkadiroğlu konuşmacı
olarak yer aldı. Dulkadiroğlu, katılımcılarla kendi
mesleki deneyimlerini, kariyer yolculuğunu ve
pilotluk mesleğinin gerekliliklerini paylaşarak
öğrencilere süreç hakkında bilgi verdi.

 Soru-cevap bölümünde ise
katılımcılar pilotluk mesleği,
eğitim ve işe alım süreçleri
hakkındaki sorularına yanıt buldu.

 Etkinlikte, Türk Hava Yolları İnsan Kaynakları ekibi
tarafından pilot adaylarının işe alım süreçlerini ve
mesleki kariyer gelişimlerini içeren kapsamlı ve
bilgilendirici bir sunum yapıldı.



26.02.2025  
Sample Kariyer Zirvesi KAPUM işbirliğiyle organize edildi.

 Gazi Konser Salonunda düzenlenen zirvenin
açılışı Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Akif Bakır ve
İstatistik Topluluğu akademik danışmanı
Doç. Dr. Filiz Kardiyen’in konuşmaları ile
gerçekleştirildi.

Konuşmacılar Neslihan Burkut Kaplan, Övgü
Dinçel, Sevda Turhan Er, Sema Dal ve Esranur
Polat konuşmalarını bitirdikten sonra teşekkür
belgelerini aldılar. Etkinliğe İstatistik bölümü
başta olmak üzere birçok öğrenci katılım
gösterdi. 

26.02.2025  
KAPUM desteğiyle "MÜHENDİSLİK VE SEKTÖR 360" söyleşi dizisi düzenlendi.

 Tecrübelerin sonraki nesillere aktarılması
sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlik, farklı
alanlarda uzmanlaşmış konuşmacıların katılımıyla
gün boyunca devam etti.
 Katılımcıların etkinlik sonunda Mühendisliğe ve
sektöre tüm açılardan bakabilmesi hedeflendi.
 Merkezimiz mezunumuz olan Umut Ünal ve
Sametay  Kurnaz’a konuşmalarının ardından
mezun kartlarını takdim etti. 



29.04.2025  
Endüstriyel Tasarım Bölümü Mezunlarla Buluşma etkinliği gerçekleştirildi.

Mezunlarımızın deneyimlerini paylaştığı söyleşide, Gazi Üniversitesi Endüstri Ürünleri
Tasarımı Bölümünden mezun  Büşra Nur Bekçi ve İlayda AĞAÇDELEN konuşmacı olarak
yer aldı. Etkinlik ‘‘Tasarımda Kolektif Yolculuk ve Ortak Yaratım’’ konu başlığı çevresinde
gerçekleştirildi.

09.04.2025 İŞKUR ‘‘İş Kulübü’’
başvuruları duyuruldu.

 İşkur Eğitimleri Sağlık Bilimleri Fakültesi
Beslenme ve Diyetitik bölümü için

düzenlendi düzenlendi.
Öğrencilerimizin kariyer
yolculuklarında sistematik
olarak ilerlemelerine katkıda
bulunmak için İŞKUR’un
hazırladığı İş Kulübü eğitim
uygulaması duyuruldu.
Eğitimin detayları internet
sitemiz üzerinden paylaşıldı. 

30.04.2025       TEMEL MATLAB seminerinin ikincisi düzenlendi.

 Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezimizin katkılarıyla Gazi Üniversitesi
İstatistik Bölümü’nün düzenlediği  seminer dizisinin ikincisinde; Sistem Modelleme ve
Kontrol Mühendisi Aylin EDGÜ konuşmacı olarak yer aldı.   


